РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

	303013 д. Подберёзово
	Телефон:   5-16-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня  2010 г.                                                                                          №  31

О реализации мероприятий в сфере

предоставления  муниципальных услуг

гражданам и организациям на территории

сельского поселения

В целях реализации  мероприятий в сфере предоставления муниципальных услуг гражданам и организациям, в том числе, в электронном виде, в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 17 декабря  2009 года № 1993 –р, постановлением администрации Мценского района № 352 от 07.04.2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, выполняемых администрацией Подберёзовского сельского поселения и муниципальными учреждениями Подберёзовского сельского поселения (приложение №1).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        А.С. Жульков